
Protokół Nr XXXIV/2017 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, odbytej dnia 31 maja 2017 r. 

w sali Nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

 Sesję rozpoczęto o godzinie 14.00  

Podjęto uchwały od numeru XXXIV/245/2017 do numeru XXXIV/246/2017.  

 

Ad. 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Tadeusz Bera przywitał Radnych, Naczelników i Kierowników Urzędu 

Miejskiego oraz przybyłych gości.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Obecnych na sali - 20 Radnych 

Lista obecności Radnych na sesji- stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Porządek, jaki otrzymali Radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2017 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wykonania zadania publicznego. 

5. Zamknięcie obrad sesji Rady Miejskiej 

Ad.2 

 Powołanie Sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad powołany został Radny Marek Skaskiewicz. 

Ad.3  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2017 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera poprosił Panią Skarbnik Martę Bożęcką o 
zabranie głosu. Pani Skarbnik zreferowała oba punkty.  
 
Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 



Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera odczytał projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie miasta Ostróda na 2017 rok. 

 

Obecnych na Sali: 18 Radnych 

-„Za”- 18 Radnych 

- „Przeciw”- 0 głosów 

- „Wstrzymało się”- 0 głosów 

Uchwała Nr XXXIV/245/2017 w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2017 rok 

została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.4  

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wykonania zadania publicznego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera poprosił o zreferowanie punktu Burmistrza 

Miasta Ostróda Czesława Najmowicza. 

Obecnych na sali 20 Radnych  
 
- „Za”- 16 Radnych  

- „Przeciw”-  0 głosów  

- „Wstrzymało się”- 4 Radnych  

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Agnieszka Majewska Pawełko poprosiła Burmistrza o odniesienie się do postulatów 

mieszkańców Rady Osiedla Centrum.  

Burmistrz Miasta Ostróda Czesław Najmowicz, odniósł się do pytania Radnej. Uwagi i 

sugestie mieszkańców będą przedstawione instytucjom, firmom, które będą wydawały 

pozwolenia na budowę. 

Cezary Wawrzyński problem wiaduktu dotyczy mieszkańców wielu ulic. Warto zrobić 

wyliczenia natężenia ruchu w określonych punktach miasta. Chciałbym, aby Burmistrz 

zażądał od PKP zmian, dotyczących zasad  funkcjonowania ruchu na torowiskach. 

Burmistrz Czesław Najmowicz odniósł się do prośby Radnego.  

Jarosław Borzuchowski  projekt wiaduktu nie był wyłoniony w drodze konkursu. Budując 

wiadukt trzeba liczyć się z tym, że zmniejszy się liczba miejsc parkingowych w mieście.  



Piotr Krajewski budowa wiaduktu wiąże się z tym, że należy zaciągnąć kredyty. Budowa 

wiaduktu to duża odpowiedzialność, ale ja życzę sukcesu w realizacji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Bera odczytał projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia wykonania zadania publicznego. 

Obecnych na sali 20 Radnych  
- „Za”- 16 Radnych  
- „Przeciw”-  0 głosów  
- „Wstrzymało się”- 4 Radnych  

Uchwała Nr XXXIV/246/2017 w sprawie przyjęcia wykonania zadania publicznego 

została podjęta. 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 5 

 Zamknięcie obrad XXXIV sesji Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Tadeusz Bera zamknął obrady XXXIV Sesji Rady Miejskiej w 

Ostródzie.  

 

  Protokołował:                                                                           Przewodniczą obrad 
 
Damian Augustyniak                                                                      Tadeusz Bera  


